

Sveicināti, mīlie tautieši Veļu laikā!

Vai esiet informēti par to, ka Stokholmā atrodas unikālie Meža kapi (Skogskyrkogården), kas ir UNESCO kultūras mantojuma piemineklis?

Šajos kapos ir arī **latviešu kapu nodalījums**, ko iegādājušies un izveidojuši mūsu tautieši par kopīgi saziidotajiem līdzekļiem, sākot jau no 1950. gadiem. Juridiski tie pieder Latviešu evaņģēliski luteriskajai draudzei Stokholmā, bet ir svarīgi uzsvērt, ka šie kapi ir **visu mūsu - latviešu - kopīgais kultūrvēsturiskais mantojums**. Šeit atdusas pamatlicēji vairākām mūsdienu latviešu kopienām Zviedrijā.

Lai arī turpmāk mums latviešiem būtu iespēja rast mūža mājas šajos kapos, ir uzsākti izpētes darbi projektam par kapu vietu, t. i. urnu vietu, paplašināšanu, jo patreizējā situācijā brīvu kapa vietu latviešu nodalījumā vairs nav.

Izpētes darbu ietvaros aicinām Jūs iegādāties/rezervēt jau tagad kapu vietas, tādējādi atbalstot kapu paplašināšanas projektu un radot iespēju mums draudzē izzināt, cik lielā apmērā izbūve būtu nepieciešama.

Lūdzu, pieteikt interesi, rezervēt vai iegādāties **līdz š.g. 1. novembrim**, lai mēs draudzes valde varētu izvērtēt tālāko projekta gaitu vēl pirms ziemas sezonas sākuma.

Kapu vietas cena:

- Stokholmas evaņģēliski luteriskās draudzes locekļiem: 5000 SEK par vienu urnas vietu
- Pārējiem: 8000 SEK par vienu urnas vietu

Ja Jums, iegādājoties/rezervējot kapa vietas, nav iespējams samaksāt visu summu uzreiz, mēs piedāvājam iespēju maksāt daļās.



Sirsnīgi aicinām arī ziedot latviešu kapu uzturēšanai, šādi stiprinot mūsu kultūras vēsturisko mantojumu!

Vairāk informācijas par Meža kapu un latviešu nodalījuma tajos tapšanu un vēsturi variet lasīt šeit <https://www.draudzes.se/gravar/>

Ja Jūs uzrunāja šis vēstījums un vēlaties atbalstīt projektu, vai Jums radušies papildus jautājumi, lūdzu sazināties, rakstot e-pastu draudzes kasierei un valdes loceklei Baibai Ziemelei: ziemeleb@gmail.com

Ja vēlaties atbalstīt projektu ziedojot, lūdzu veikt pārskaitījumu uz draudzes kontu PG 351773-7 Lettiska Församlingen i Stockholm vai Swish nr 123 64 64 895. Ziedojot, lūdzu norādīt gala mērķi: Kapu projektam

Ar pateicību,

Stokholmas latviešu evaņģēliskās draudzes valde

Stokholmā, 2024. gada 14. oktobri